
Управление образования Администрации 
Гурьевского муниципального округа 

МКОУ «Ур-Бедаревская НОШ» 

 

ПРИКАЗ 
01.09.2023            № 74/1                 с. Ур-Бедари 

 

О работе школьного  
спортивного клуба  

«Спортивный калейдоскоп»  

в МКОУ «Ур-Бедаревская НОШ» 

в 2023-2024 учебном году 
 

В целях реализации Стратегии развития физической культуры и спорта в РФ, 

развития детского спорта в МКОУ «Ур-Бедаревская НОШ», приобщения к системати-
ческим занятиям физической культурой и спортом 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 
1. Продолжить работу на базе МКОУ «Ур-Бедаревская НОШ» внеурочное за-

нятие в форме школьного спортивного клуба (далее ШСК «Спортивный 

калейдоскоп»). 
2. Назначить учителя начальных классов Ковальчук Елену Петровну руково-

дителем ШСК «Спортивный калейдоскоп». 

3. Ковальчук Е.П. составить план спортивно-массовых, физкультурно-

спортивных и социально-значимых мероприятий на 2023-2024 учебный 
год, расписание работы ШСК «Спортивный калейдоскоп». 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 
Директор школы                         Л.В. Никифорова 

 
 


		2023-10-14T07:46:15+0300
	Никифорова Любовь Владимировна




